M.K. 3, 234v.

Stanislai fideiussit pro dorothea f. dicti Stanislai

2715

Zawoj

Grodzecz

(1444, c. 1456)

Dux dedit ins [thentonicum?] Venceslao  
de G., absolvendo eum ab omnibus  
penis etc. [brak mjs. czynszu].

M.K. 3, 311

2843

Szely

Grodzecz

(1446, c. 1452)

Margaretha et Katharina, ff. [?] de  
G., recognoverunt; quia Stanislans ges-  
mannus earum ipsis pro omnibus  
bonis satisfecit.

M.K.3, 335<sup>v</sup>

215

Ciech.

Grodzecz

(1446, c. 1456)

In Zakroczym, presentibus Johanne vexillifero Zacrozimensi, Vincencio Giziowski mansalco, Andrea vice thezaurario ac Lubycz, magistro coquine, Anna f. Jannussii de G., rel. ob. Phal de Barozikow<sup>(s)</sup> totam ipsius portionem patrimonii in G., dist. Gectronoviensis, Venceslao de Trampky pro 31 sexaq. vendidit.

M.K. 4, 37

278

Sach/Grodecki

Grodeckz

(1447, c. 1456).

Dux dedit ius [theutonum] nobili Venceslao  
de S. super hereditatem Tranzky, distr. Zdro-  
czimiensis, de quolibet manso possesso et  
culto per 6 gr. latos ratione subsidii [solvere]

M.K. 4,48<sup>v</sup>

Sach/

Grodzecz

(1448, c. 1456)

Michael f. ol. Leonardi de Surianzio to-  
tam ipsius advocaciam sive sculteciam  
in Podrykowo, villa ducale in distr. Lecha-  
moriensi, nobilis Nicolao de G. pro 60 sexag.  
gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

M.K. 4, 152

Grodecki (powiat Paw. Sochaczew/Grodeckie  
1455, 1472)

Uvedicas in dict. Caelitio.

Venceslao de Tramphy Stan<sup>o</sup> et Joh<sup>i</sup> teret  
frater de S. <sup>tosan</sup> ~~per~~ terram partem portionis Petri de S.  
per ipsos montes et cum capte a S. <sup>(tertius)</sup> ←  
inventus!

MR 19-20

Groekes

Paw ~~Wys~~<sup>Sach</sup> / Groeke  
(1469)

~~Stan. Daarboven~~  
Stan. Daar de G.

autka w yzhego.

AK 5,122.

Paw. zatr.

Grochyez (1471)

(+ Tramplig, Nosskow)

datum in Zaknac.

Mie 9, 12.

Grodzien

Sach

(1471)

"dicit. Joh. de Pozzobonoyce vicar. inf. contes-  
sus est quod sextona die in taberna Iude. in S.  
fuerit et postquam ex illa <, contencione verbali exorto  
et per eundem ut dicebat scepita,> exierit et  
in dominum vicariallem transierit, germanus suus  
absque suo tamen scitu et voluntate > et in  
eius absencia quendam amethonem de Scotianykey  
interfecit. --"

Aj. St., Ep. 5, 222

Sach. / Grodzic

Grodziec

(1471)

23.II

(J.N.) Honorableis Andreas Johannis de Tabor-  
owro ad resignandam ecclesiam parochialem  
in Szanchacino procuratores constituit --  
Datum Plock -- coram (Not. ~~per~~ publ.  
Danzbog. Stanislai de Gr. clericis Plocensis  
dioc; coram -- stanislawo Petri de Gamino  
vicario ad s. Michaelem, Stanislaw de Mi-  
chowa arcium baccalario, notariis publicis --)  
sach.